Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29. 01. 2007                                                                                                 № 83

с. Песочнодубровка
Об исполнении бюджета

Песочнодубровского сельского

поселения за 2006 год

     Рассмотрев информацию по исполнению бюджета Песочнодубровского сельского поселения за 2006 год

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить информацию об исполнении бюджета сельского поселения за 2006 год по доходам 2617281 руб. 77 коп; в том числе собственных доходов 646570 руб. 23 коп.  По расходам  2613191 руб. 45 коп. профицит 4090 руб. 32 коп.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Приложение: отчет об исполнении бюджета за 2006 на 5 листах.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель